
 

 

 

 

令和 7年 9月 1日現在４階病棟におきまして、 

入院患者 7 名の方より疥癬（通常型）が確認され 

ました。つきましては、感染拡大を防止するため、

2025 年 9 月 2 日（火）より 2 週間程度、ご面会を 

中止させていただきます。 

 

 皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ござい  

ません。患者様の経過観察を行うとともに、感染 

拡大防止に全力で対応に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 なお、面会再開等、今後の情報につきましては、

日程がきまり次第、ホームページにてお知らせ  

いたします。 

 

聖ヨゼフ病院 

4階病棟面会禁止のお知らせ 

令和 7年 9月 1日 


